
Российская   Федерация 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Горноводяновская основная школа Дубовского муниципального района Волгоградской 

области 

 
 от 23 апреля 2025 г.                                                                                                   № 51-1 

Приказ 
 

Об утверждении Правил приема на обучение  

 в МКОУ Горноводяновскую ОШ 

Дубовского муниципального района 

Волгоградской области 

 

  В соответствии с приказами Министерства просвещения России от 04.03.2025 года № 171 

«О внесении изменений в порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458»,  от 

30.08.2023 года № 642 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 2 сентября 2020 года № 458», от 30.08.2022 № 784 "О внесении изменений в Порядок 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458" , решения 

педагогического совета  ОУ от  21.04.2025, протокол № 3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Правила приема на обучение в МКОУ Горноводяновскую ОШ Дубовского 

муниципального района Волгоградской области в новой редакции. 

2. Правила приема на обучение в МКОУ Горноводяновскую ОШ распространяют свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2025 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


